
UCHWAŁA NR XV/126/2020 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Pasieka dotyczącego przeznaczenia 
środków funduszu sołeckiego w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301 oraz z 2010 r. nr 217, poz. 1427) Rada Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uwzględnia się ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Pasieka z dnia 28 wrzesnia 2020r. w sprawie 
przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2021 roku na: zakup  kosiarek spalinowych. Łączne szacowane 
koszty realizacji wniosku 10.637,90zł. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Płonowska 

Id: 7E1C8FE1-A7E8-4293-8739-00390E695EA2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Pasieka
dotyczącego przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w 2021 roku

Na podstawie art. 5 ust. 5  ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r.
poz. 301 oraz z 2010 r. nr 217, poz. 1427) Wójt Gminy Brańsk poinformował Sołtysa Sołectwa Pasieka
o odrzuceniu wniosku z dnia 13 września 2020 r. w sprawie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego
przypadających Sołectwu Pasieka na rok 2021.

Jednocześnie poinformował o możliwości podtrzymania przez sołtysa wniosku poprzez skierowanie go,
na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy o funduszu sołeckim, za pośrednictwem Wójta, do Rady Gminy,
w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszej informacji.
Ponadto poinformował o możliwości ponownego zwołania zebrania wiejskiego i uchwalenia ponownego
wniosku, który powinien być przekazany, za pośrednictwem Wójta, Radzie Gminy w terminie 7 dni od dnia
otrzymania niniejszego pisma, stosownie do art. 5 ust. 7-8 ustawy o funduszu sołeckim.

Ponownie uchwalony wniosek powinien być zgodny z przepisami art. 5 ust. 2-3 ustawy o funduszu
sołeckim oraz zawierać dokumentację zebrania wiejskiego potwierdzającą jego uchwalenie.
Dnia 30 września 2020 roku wpłynął do Rady Gminy Brańsk za pośrednictwem Wójta Gminy Brańsk
ponownie uchwalony wniosek Sołectwa Pasieka z dnia 28 września 2020r. w sprawie przeznaczenia
środków funduszu sołeckiego na 2021r., który przekazany został do Rady Gminy Brańsk dnia
12 października 2020r. - spełniający warunki określone w art. 5 ust. 2, ust. 3, ust. 8 ustawy o funduszu
sołeckim.

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 7E1C8FE1-A7E8-4293-8739-00390E695EA2. Podpisany Strona 1




